
 

Copia 

 

 

 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.115 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELL'EFFETTIVO TRASFERIMENTO DEL 

DIPENDENTE GUGLIELMONE VALERIO PRESSO IL COMUNE DI SALUZZO CON 

DECORRENZA  1 SETTEMBRE 2018           

 

 

L’anno DUEMILADICIOTTO addì DICIASSETTE del mese di SETTEMBRE alle ore 20:00 nella 

solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone 

dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Sindaco  Sì 

2. BALLARI Simone - Vice Sindaco  Sì 

3. MARCELLO Giacomo - Assessore  Sì 

4. DEMARIA Imelda - Assessore Sì 

5. MORERO Vanessa - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 92 in data 23 luglio 2018 avente per 

oggetto “Rilascio nulla osta definitivo alla mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 

30 del D.Lgs. n. 165/2001 del dipendente Geom. Guglielmone Valerio”; 

 

 

VISTE: 

- la comunicazione Prot. 29806/2018 del 29 agosto 2018 del Comune di Saluzzo – 

Ufficio Risorse Umane, registrata al Prot. dell’Ente al n. 8379 in data 29.08.2018, 

con cui veniva trasmessa la Determinazione Dirigenziale n. 185/1232 del 29 

agosto 2018 avente per oggetto: “Trasferimento per mobilità volontaria del Sig. 

Guglielmone Valerio – “Istruttore Tecnico Geometra” – Categoria professionale 

C – posizione economica C.2 – in servizio presso il Comune di Bricherasio al 

Comune di Saluzzo al posto di “Istruttore Perito Tecnico” presso il Settore V°.2 

“Governo del Territorio” – a far data dal 1° settembre 2018 mediante cessione del 

contratto di lavoro ex art. 1.406 e seguenti del codice civile.”;  

 

- la comunicazione Prot. 8380.014 del 30/08/2018 della Città di Saluzzo, registrata 

al Protocollo 8735 in data 7.09.2018 dell’Ente  con cui veniva trasmesso l’atto di 

cessione ai sensi dell’art. 1406 e seguenti del Codice Civile del contratto 

individuale di lavoro subordinato del Sig. Valerio Guglielmone dal Comune di 

Bricherasio al Comune di Saluzzo, a far data dal 01.09.2018, senza soluzione di 

continuità rispetto al servizio conclusosi presso il Comune di Bricherasio in data 

31 agosto 2018 (ultimo giorno di servizio); 

 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente  

 

 

DELIBERA 

 

1. DI PRENDERE ATTO che il Sig. Guglielmone Geom. Valerio, nato a Pinerolo il 

05.04.1978, dipendente di questo Comune con la qualifica di Istruttore Tecnico – 

Geometra, Categoria professionale C – posizione economica C.2 fino alla data del 

31 agosto 2018 è stato trasferito senza soluzione di continuità,  al Comune di 

Saluzzo ed assegnato al posto di “Istruttore Perito Tecnico” presso il Settore V°.2 

“Governo del Territorio” – a far data dal 1° settembre 2018 mediante cessione del 

contratto di lavoro ex art. 1.406 e seguenti del codice civile. 

2. DI DARE ATTO che per la copertura del posto è stata espletata apposita 

procedura di cui a proprie Deliberazioni n. 58 del 14.05.2018, n. 96 del  

30.07.2018 e n. 107 del 30.08.2018. 

 

 

 

 

 

 

 



Inoltre, 

con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 267/2000 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

PARERI DI CONFORMITA’ 

Ai sensi dell’art. dell’art. 3  lett. b comma 1 e 2  del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 

213/2012, si sono acquisiti i seguenti pareri: 

 

TECNICO: del Responsabile del Servizio Interessato: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

FINANZIARIO: del  Responsabile dell’Area Finanziaria: // 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: // 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni  

 

consecutivi dal 26-set-2018  

 

Bricherasio, lì 11-ott-2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                       ai sensi art. 134, comma 3, 

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

o DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  26-set-2018                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

Lì,  26/09/2018 F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

 

Bricherasio, lì 26-set-2018 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  26-set-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 


